

Классы (подклассы) условий труда на рабочих местах работников  
Дежурно-диспетчерской службы (структурное подразделение)  
ФГАОУ ВО «КФУ им. В. И. Вернадского»

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	---								
1	Начальник дежурно-диспетчерской службы - главный диспетчер	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Главный специалист-диспетчер	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Главный специалист-диспетчер	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Главный специалист-диспетчер	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Главный специалист-диспетчер	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Главный специалист-диспетчер	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет